9

N'-'INsccho
100

410
411
200
101
201
350

102

202
203

351

150
204
103
104
352
108
413
353

354

205
106
206
454
414
355
300
356
415

207

416

208
209
357
358
107

417
210

211
212
359
152
213
108
301
418
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‘. HOSPITAL ESTADUAL
DR. JAYME SANTOS NEVES

ASSOCIACAO EVANGELICA BENEFICENTE ESPIRITO-SANTENSE — AEBES

CONCURSO PARA SELECAO DE CANDIDATOS A RESIDENCIA MEDICA
HOSPITAL ESTADUAL DR. JAYME SANTOS NEVES - HEJSN
EDITALN®1/2019

RELAGCAO DE CANDIDATOS

CANDIDATOS INSCRITOS
|ADRIANA CORREA LEITE QUEIROZ o

ADRMNO SILVEIRA MOREIRA NOVAES
'AG[IATA AMORIM PEREIRA ARRUDA
_|ALINE MUZI DE CASTRO DE MARCHI

" ALORRAYNE MAGALHAES HYLARIO

~ |AMANDA DE MELO MARQUES

|AMANDA LOPES LEOCADIO RABELO
ANA EAROLINA CUNSTANTIND MEDINA

ANA CAROLINA GARCIA PEDROSA DE OLIVEIRAE E SOUZA

|ANA LIGIA RODRIGUES DE ABREU CARVALHO
- ANA LUIZA MIRANDA DE (.ARVALHO AMOR!M

ANANDA GABRIELA GOMES MARTINS
ANDRC LUIZ ALVES
.ANDRESSA DE DEUS MATF[]S

AN DREWS NASCIMENTO GUERRA

|ANNALYRA DALMASCHID AYUB

ANTONIO FELIPE SOUSA CURDFIRO

ANTONIO JOSE DE ALB[IQUE RQUE PEREIRA DE OLIVEIRA FILHO

'ANIUNlOSCIIIM[D[ JUNIOR
|ARIOSTO DA SILVA SANTOS NETO
_ARTHUR DE LEMOS COELHO
|ARTHUR FLRRURAXAVIER
BARBARA BINDA NICCHIO
BERNARDO NUNES SENNA

BIANLA PALMEIRA COSTA

'BRENDA NAJAT BOECHAT LAHLOU

BRUNO VASCONCELLOS RODRIGUI ES

ICA[O LIMA DE MELLO

|CAIO LORENGCAQ ZAVARIS
|CAIO OLIVEIRA BARBOSA
(CAIO SANTIAGO FERREIRA COELHO
(_AleJl‘ BRIDI BROSEGHINI
~ |CAMILA ABREU ALMEIDA.
_|CAMILA ESPINDOLA DE JESUS
CARLANASSUR OZORIO
/CARLOS ALBERTO CARNEIRO CONCEIGAO JUNIOR
'CAROLINE GRAVEL
(CASSIA SILVA ANDRADE AMARAL
~ CELINA RIVA RODRIGLUES

~ [CRISTIANINE ELOY BERGMANN _
~ DAMIANE LEITE FIGUEIREDO VIEIRA

~ DANIEL CAIADO FRAGA LAVAGNOLI
'DANIEL DE SOUSA RODRIGUES
'DANIELA PERINI
'DAVI SARTORIO CYPRIANO
_DEYVERSON DA SILVA FERREIRA

" 'DIEFERSON GOMES

214

|DIEGO AUGUSTO SA DELUNARDO

PROGRAMA ESCOLHIDO:
[CIRURGIA GERAL '

RADIOLOG[A E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
" RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

777fu,imcn MEDICA

CLINICA MEDILA I

CIRURGIA GERAL .
~CLINICA MEDICA !

PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA

~ CIRURGIA GERAL ) |
CLINICA MEDICA
(CLINICA MEDICA
~ PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA \BASICA
~CIRURGIA VASCULAR
RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
\CLINICA MEDICA
CIRURGIA GERAL
‘uByRGlA GERAL
PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA
CIRURGIA GERAL 1

RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM |

PPRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA

PRE-RE QUISITO EM ARrA CIRURGICA BASICA J
_CLINICAMEDICA i J
CIRURGIA GERAL T ]
CLINICA MEDICA

~ RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA
|ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
[PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA |
RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
'CLINICA MEDICA
@ALMQﬂE_Q!AGNOSTICO POR IMAGEM

~ |cLiNIcA MEDICA )

. _l@mm MEDICA

[PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA

PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA

CIRURGIA GERAL

RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

CLINICA MEDICA .

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA N

PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA

(CIRURGIA VASCULAR

CI LINICA MEDICA

CIRURGIA GERAL

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

RAD!UL.OGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

‘CLINI(A MEDICA

contato@hejsn.aebes.org.br - Tel 27 3331-7500
Avenida Paulo Pereira Gomes, 5/n2, Morada de Laranjeiras - Serra/ES - CEP 29.166-828



419 [DIEGO ROBSON COSTA CUNHA
109 DIOGO LOBO DE QUEIROZ
420 EDMEA MONICO SALGADO
421 EDUARDO GIANORDOLI COTS )
302 EDUARDO MAGNAGO CRUZ
422 ELISSANEY MARIANO
303 |ERICK LOPES GOUVEA B
215 ESTEVAO MOREIRA PIRES MARTINS
110 FELIPE DE FREITAS BALLA
304; [FERNANDA PIUMBINI AZEVEDO
" FERNANDO CERCHI PANETO
7305 FERNANDO FURTADO LAZARO
216 FLAVIALIMA PEIXOTO COSTA
424 FRANCISCO MAURICIO RAMALHO [UNIOR
163 FREDERICO AUGUSTO RAMOS DASILVA
360  GABRIEL MACHADO ZAMPROGNO MENDES
217 GABRIELABRAIASANGOI
218 GABRIELACAOU RODRIGUES DIAS
425 GABRIELA GAVA PRATTI
361 GENEVIEVE LOUGON MOULIN
362 GRAZIELLY COSER DE ASSIS
363 GUILHERME BAPTISTA ROSALEM FRAGA
111 GUSTAVO EMILIO COSTA DE ALMEIDA
364  GUSTAVOGILES
112 HEITORSOUSAOHNISHI
219 HENRIQUE BOECHAT REIS
154 HIWRY VINICIUS MIRANDA DASILVA
306 IGOR PEREIRA OLYMPIO
113 ILZANATALIABECHER
426  ISABELAMELODUTRA
365 IVY GIUBERTI SOARES
427 IZACAMPOS PEDRA VIEIRA
366 IZABELLA DAMARIS CORREIA PASSAMANI
220 JACIANE GIORI DA SILVA
155 JAIRJHONATAM DE SA SILVA
428 |EFFERSON FERNANDES BRAGA
%7 JESSICAMARIANA MARCILIO BARROS
368 |OSE CARONE FILHO
369 JOSE LUIZ BREMER SOARES -
221 JULIANAPESTANAANJOS FRECHIANI
114 JULIANASILVA COSME
307 ULIOLOPESSERAFIM
370 KASSIOCOVRE
308 KASSIO MENDES BASTOS
115 KEILASILVEIRA ALMEIDA
371 KERLLY SILVA MACIEL
222 KESYA MENDES CAVALCANTE
223 LAIS BARRETO FERREIRA

\Q(AEBES

P e R e et e
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=
/|

HOSPITAL ESTADUAL
DR. JAYME SANTOS NEVES

RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
~ [CIRURGIA GERAL
RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
_ RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM _
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
~ CLINICAMEDICA
CIRURGIA GERAL
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
~ RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
~ lcLinicAmEDICA
RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
CIRURGIA VASCULAR
PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA
CLINICA MEDICA

CLINICAMEDICA
RADIOLOGIAE DIAGNOSTICO POR IMAGEM
IPRE -REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA

PRE -REQUISITO EM / AREA CIRURGICA BASICA

PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA

CIRURGIA GERAL
PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA

(CIRURGIA GERAL
CLINICA MEDICA

" ICIRURGIA VASCULAR -
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

CIRURGIA GERAL
RADIDLDGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

RADIOLOGIA E D]AGNOS’TICD POR IMAGEM

PRE -REQUISITO [ EM AREA CIRURGICA BASICA

CL]NILA MEDICA

CIRURGIA VASCULAR
RAD]OLOGIA E DIAGNOSTICG POR IMAGEM

 PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA

PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA
‘PRE REQU!S]TO EM AREA CIRURGICA BASICA

CLINICA MEDICA

PRE- REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA !

______

CIRURGIA GERAL

ORTOPED}A E TRAUMATO LOGIA
|P RE -REQUISITO EM AREA CIRURGICA BRSICA

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
~ [CIRURGIA GERAL

~ PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA

CLINICAMEDICA
CLINICA MEDICA

contato@hejsn.aebes.org.br - Tel 27 3331-7500
Avenida Paulo Pereira Gomes, s/n2, Morada de Laranjeiras - Serra/ES - CEP 29.166-828




224
32
225
116

17

226
a3
118
429

430

431

SQ(AEBES

LARA DE CARVALHO MOULIN
LARA RODRIGUES MOREIRA
LAURA VIEIRA DE REZENDE
LAYLACOUTO ARAUJO
LAZARO LACERDA SANTOS

LEONARDO MARQUES GO NCALVES

'LEONARDO OLIVEIRA FERREIRA BIANQU]NI

LETICIA GONCALVES MARIM
LETICIA LANNA DE BRITO E SILVA

LETICIA PIMENTA FERREIRA
LIDIAMARA MEDEIROS VAN DER ZWAAG

432
227
228
374

~|LIGIA GAZZOLI ARAUJO
LIVIA BRUNELLI PALASSI
LORENA PEREIRA SOELLA

LORENNA VAZ DE OLIVEIRA

375
229

230

433
231
376
434
an
309
378
435

'LUANA HENRIQUES PlMENT_EL

HOSPITAL ESTADUAL
DR.JAYME SANTOS NEVES

1
&
/

CLINICA MEDICA

PRE REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA B

CLINICAMEDICA
CIRURGIA GERAL
CIRURGIAGERAL
CLINICA MEDICA
~ PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA
ICIRURGIA GERAL

RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
[RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

RADIOLOG!A E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
CLINICA MEDICA
(CLINICA MEDICA

PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA

PRE REQUIS ITOEM AREA CIRURGICA BASICA

LUANA MORAIS DUTRA

LUCASB RANDAO GONCALVES

LUCAS MAGALHAES RAMOS
LUCIANA ROSSI DA ROCHA

'LUCIANO FAVARATO FREIRE

‘LUCIANO GAVA FIGUEREDO
LUISA VIEIRA DE REZENDE

LUlZ FELIPE CORREA AVANZA

LUIZA NOYA ANDRADE SANTOS
MAIRA ARAUJO FELIX

436
310
379
156

'MAJLLA MAGALHAES SILVA
MARCELA RIBEIRO TARDIN ALVES
MARCELA TAGLIARI TUBINO

MARCELLA ARAUJO DA FONSECA

232

233

234

MARCELLA DAMASCENO SOARES CORREA

MARM CAMILA FERREIRA NUNES
MARIA JULIAMONTEBELLER MENESE.S

- 235
119

236
237

437

438

238

3
380
439
312
381
239
440
441

'MARIANA MO NJARDIM CAVALCAN'I | SANTOS COSTA

'MARIANA MOTTA DE MORAES
IMARIANA MOTTA VASCONCELOS
MARIANA TERIQUELHE LEMOS

MARIANY OLIVEIRAGOUVEIA
'MARIO GERALDO COSME DE LIMA FILHO
~ MARIO RODRIGUES MARQUES NETO

* MARLEY SOARES DE SOUZA FILHO
MATEUS MARIANO DE MAGALHAES BARBALHO
~ MATHEUS PEDROSA BEBER

MAURICIO FERRAZ MOREIRA

'MAYARA GODIO GOMES
'MAYARA LORENZONI RUY
IMAYNE SANTIAGO BRANDAO

MA‘t"-'aA DE FATIMA LINHALIS

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA - o

RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

CLINICA MEDICA

PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA

RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA'

_QI{[OEE% E TRAUMATOLOGIA

~ PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA
RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
(ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

PRE- REQUISITO EM / AREA CIRURGICA BASICA

\CIRURGIA VASCULAR
(CLINICA MEDICA
CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA
CLINICA MEDICA'
CIRURGIA GERAL

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

ICLINICA MEDICA
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA

RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

ORTO PEDIAE TRAUMATOLOGIA

____ _ i =

CLINICA MEDICA

RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

P g ————— RN L s
contato@hejsn.aebes.org.br - Tel 27 3331-7500
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240 1MAYSA GAVASSONI NOEMANN . i jCL[NICA MEDICA \
442 MELINA MURTA TEDESCO 1 RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM |
443 MIRIA ALMEIDA DOS SANTOS MENDONCA [RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
33 MITRE KALIL JUNIOR _ |ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA ) |
444 MONAMARTINS COELHO - RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
241 MONICA SUMAIA RIBEIRO CORDEIRO CLINICAMEDICA -
120 MONIQUE FERREIRA BARRETO - CIRURGIA GERAL _ - |
121 MURIELL CAMARA LOMBARDI CIRURGIA GERAL
157 MURILO OLIVEIRA HOSKEN JUNIOR ~ CIRURGIAVASCULAR -
382 NATANNASIQUEIRA SPALENZA B PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA |
242 NICOLI SKLIAS DA SILVA - CLINICA MEDICA |
445 NILO FERNANDES LECA JUNIOR - _RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM |
243 PATRICIAVIEIRAHEMERLY DOSSANTOS B CLINICA MEDICA ,
244 PATRICKPAESPEIXOTO ~ [CLINICAMEDICA _ )
122 PAULAFERNANDES DA SILVA ~ |CIRURGIA GERAL ]
314 PAULAGEOVANNA ROCHA PONTELLO ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
245 PAULATISSIANEL HELENO ) lcLiNicAMEDICA
246 PEDRO EVANDRO VALENTE PEREIRA FILHO CLINICAMEDICA ]
1383 PEDRO HENRIQUE DE PAULANUNESPINTO PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA |
35 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS (ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
446 PLINIO NASCIMENTO BANDEIRA RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM |
247 RAFAELBOECHATRIBEIRO CLINICA MEDICA
447 RAFAELRANGELSPELTA RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
248 RAFAELA AKEMI TAHARA  CLINICAMEDICA ]
249 RAFAELA AREASAGUIAR ~ CLINICA MEDICA |
123 RAPHAEL CASTIGLIONI NASCIMENTO (CIRURGIA GERAL ]
250  RAYRAARRIVABENI PERINI GOMES CLINICA MEDICA - ;
251 RAYSSALEITE PEGO CLINICA MEDICA |
252 RENAN ABAURRE HAIG SANTOS ~ (CLINICA MEDICA |
384 RENATO GAMEIRO LARCIPRETE PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA
385  ROBERTA LIMA STAUFFER ~ PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA
38  RODOLFO MACHADO E GUSMAO DE ANDRADE PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA
316 RODRIGO BALIEIRO LEAL - ~ ORTOPEDIAE TRAUMATOLOGIA
253 |ROGERASSIS ALEXANDRE CLINICA MEDICA
387 ROMULO AMORIM DE OLIVEIRA PRE- -REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA
254 RUBENSRIBEIRO DASILVAJUNIOR - ~ CLINICA MEDICA
388 SAMUEL MIRANDA COELHO 7 - PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA
255 SARAROLDI CLINICA MEDICA _
124  SARAH SILVA FERRAZ CIRURGIA GERAL
256 SAVIO BRUNO FIALHO DO CARMO - CLINICA MEDICA -
448 SILVIA GRESCIA DE ALMEIDA QUISPE RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
257 SILVIO CESAR PRET! N ~ cLiNnicAMEDICA
449 SORAYAPRATESELEUTERIO RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
258 TAINADOERL SARCINELLI ALMEIDA CLINICA MEDICA
250 TALLYTA MATOS DE MIRANDA ALVIM ~ CLINICAMEDICA i
260  THAIS DALLA BERNARDINA CARDOSO CLINICA MEDICA
261 THAISSILVA RIBEIRO ~ lcLiNICA MEDICA B i
450  THAIS SOARES GOMES TIMO ~ RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

contato@hejsn.aebes.org.br - Tel 27 3331-7500
Avenida Paulo Pereira Gomes, s/n2, Morada de Laranjeiras - Serra/ES - CEP 29.166-828
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389 |THAISSA SIEGLE DO NASCIMENTO PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA |

317 THIAGO BARBOSA GONCALVES }ORTGPED]AETRAUMATOLUGIA

451 THIAGO CASTELO BRANCO NUNES SILVA RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
262 THIAGO DE AZEVEDO ALMEIDA ~ [CLINICAMEDICA S |
390  THIAGO MUNARETTO FREITAS . ~ PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA
391 THIAGO MUNHOZ RANGEL ~ PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA
263 VANESSA DIAS DAVILA SPERANDIO , - [CLINICA MEDICA B |
264 VANESSA SANSON LANI o CLINICA MEDICA , o
265  VINICIUSMAIABRAGA . (CLINICA MEDICA N
452 VINICIUSMATTEDICURTY ~ |RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
318 VINICIUSMODOLO CONTI - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
319 VINICIUS PARIS SENATORE ~ |ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA |
392 VISMAQUIS PAULINO DE JESUS PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA |
393 VITOR BERGAMASCHI FONSECA PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA
334  VITOR OHNESORG BARBIERI - ~ |PRE-REQUISITO EM AREA CIRURGICA BASICA
453 VIVIANA LOUREIRO RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM
125  WALERIA GRAMILICH BARATELLA CIRURGIA GERAL .
266 YURIDUARTE POLYACOVE [cLINICA MEDICA

contato@he|sn.aebes.org.br - Tel 27 3331-7500
Avenida Paulo Pereira Gomes, s/n2, Morada de Laranjeiras - Serra/ES - CEP 29.166-828



